S54CX55K

53C
S54EX568B
S53BX55H

GD-1100

230V




GD-1100-230V

Poz Nazev dilu Cislo dilu SAP Material Specifikace ks | CZK/ks [EUR/ks
01 kabel+vyvodka E01-1536-0 | E01-0153HGORAO01-0 HO7RN-F 3G 1,5mm?2 - 15m R34 1 2360,-| 96,4
03 horni kryt B03-1G11-0| B03-0125/C00001-0 FC 200 [125-C-103-1f 1 3000,-| 122,5
04 kryt kabelové vyvodky | A04-1E11-0 | A04-0B034000000-0 SUS 304 B-34-8 RA 1 50,- 2,1
05 horni viko B05-1G11-0| B05-01401000000-0 FC 200 1140-32,5 1 4020,-| 164,1
06 téleso loziska horni B06-1G11-0| B06-0125/C00000-0 FC 200 1125-C-55 1 570,-] 23,3
07 stator E07-1E25-1 | E07-0E21012F501-0 50CS1300 125*65*80-2P1,0kW1f12F 1 3690,-| 150,7
09 rotor A09-1G11-0| A09-0E0221A0003-0 SUS 403 2P-64,2*22*79-291-1f A 1 2100,-| 858
10 tepelnd ochrana E10-1511-0 | E10-0H112000000-0 AC12-04X0 (KH11) 1 390,-| 16,0
12 odstredivy spina¢ E12-2P84-0 | E12-0D257000000-0 D-2P50Hz-7(RA2520) 1 680,-| 27,8
14A kondenzator provozni E14-0201-0 | E14-0R020450X01-0 R-20uF-450V-pr.40*80-250 1 290,-[ 11,9
14B| kondenzator spoustéci E14-1002-0 | E14-0S100250000-0 100uF-250V-65°C-U(pr.35x70-250)H | 1 470,- 19,2
16 plast motoru B16-1G11-0| B16-0125/C00000-0 FC 200 1125-C-180 1 3280,-| 133,9
17 olejova naplh 117-7600-0 |117-0DS32AWS000-0 ISO VG32, NO76 0,41 160,- 6,6
18 plast Cerpadla D18-1G11-0| D18-0125A000100-0 SPCC 125A-1{-300 1 4430,-| 180,9
20A loZisko horni F20-2033-0 [ F20-06203B00000-0 6203 ZZ C3 1 160,- 6,6
20B loZisko spodni F20-3043-0 [ F20-06304B00000-0 6304 ZZ C3 1 310,-| 12,7
21 mechanickd ucpavka F21-1202-0 [ F21-0B020NS0001-0| SiC/SiC+CA/CE ED560N-M20 1 1190,-| 48,6
23 téleso ucpavky B23-1G11-0| B23-01251000001-0 FC 200 1125-38-42 1 4640,-| 189,4
24 pouzdro gufera A24-3711-0 | A24-0016A000000-0 SUS 304 A-16*25"9 1 150,- 6,2
25 gufero F25-2501-0 [ F25-0T250400800-0 NBR TC-25x40x8 1 70,- 2,9
26 spirala B26-1G11-0| B26-01251200000-0 FCD 500 1125-2"-37 1 2650,-| 108,2
27 obézné kolo B27-P128-0 | B27-022115PH000-0 Chrome steel 2"2P-1,1kW50Hz-P(H)-128-pr.16 | 1 4000,-] 163,3
29 otéruvzdorna deska G29-1G11-0| G29-0000P000000-0 EPDM+SPCC P-60*175-5,8 1 1160,-| 474
31 saci sito A31-1G21-0| A31-0182U000000-0 SUS 304 U-182*70%pr.7 1 1110,-| 454
37 hrdlo vytlaku B37-2098-T | B37-02098TF0000-0 FC 200 LOT2-98 PF 1 770,-] 31,5
41 rukojet A41-1G11-0| A41-0C150000001-0 SUS 304 C-150-60 1 980,-| 40,0
46 pero obéZzného kola F46-5516-1 [ A46-0B050501600-0 SUS 304 5x5x16 1 70,- 2,9
47A kabelova prichodka G47-0681-0 | G47-0EC010N0000-0 NBR pr.9,5x19 1 20,- 0,9
47B priichodka vodi¢d G47-1A10-0 | G47-0EE014N0000-0 NBR E-E014(14x10)-N 2 30,- 1,3
47C tésnéni Sroubu G47-0803-0 [ G47-0AA000N0001-0 NBR O-krouzek 7,59x2,62 4 20,- 0,9
47D tésnéni vika G47-3003-0 [ G47-0AGOOON0007-0 NBR O-krouzek 29,4x3,1 1 30,- 1,3
47E| tés. spodniho loz.télesa | G47-1443-0 | G47-0AG115N0000-0 NBR O-krouzek 114,4x3,1 1 70,- 2,9
47F tésnéni horniho krytu G47-1G31-0| G47-0DBO0OON0001-0 NBR D-B-148-N 1 100,- 4,1
47G| tésnéni plasté Cerpadla | G47-4731-0 | G47-0AHOOONO003-0 NBR O-krouzek 175x3,5 2 120,- 4,9
47H tésnéni hrdla vytlaku G47-P098-0 | G47-0DF098CZ000-0 papir LOT2-98 1 50,- 2,1
471 tésnéni vypustné zatky | G47-0102-0 | G47-0B0010P0000-0 HDPE B-0010(10*2)-P 1 20,- 0,9
49 kabelova vyvodka G49-1E03-0 | G49-0R034000001-0 NEOPRENE R34-10,5A RA 1 180,- 7,4
52 vymezovaci podlozka H52-6203-0 | H52-0A620300000-0 | high carbon steel 6203 1 20,- 0,9
53A podlozka H53-1003-0 | H53-0A051000001-0 SUS 304 pr.5 (5,4/9,8x1) A-M5 2 20,- 0,9
53B podlozka H53-1005-0 | H53-0A081600000-0 SUS 304 pr.8 (8,5/15,9-1,5) 7 20,- 0,9
53C podlozka za O.K. H53-3054-0 | H52-0D000000017-0 SUS316 pr.17/28-0,2 2 30,- 1,3
54A pruzna podlozka H54-4013-0 | H54-0A040000000-0 [ middle carbon steel pr.4 1 20,- 0,9
54B pruznd podlozka H54-1004-0 | H54-0A060000000-0 SUS 304 pr.6 3 20,- 0,9
54C pruznd podlozka H54-1005-0 | H54-0A080000000-0 SUS 304 pr.8 15 20,- 0,9
54D pruznd podlozka H54-1030-0 | H54-0A100000000-0 SUS 304 pr.10 2 20,- 0,9
54E pruzna podlozka O.K. H54-1008-0 | H54-0A120000000-0 SUS 304 pr.12 34 20,- 0,9
55A $roub zemnici H55-0408-3 | H55-0C040080001-0 SS41 M4x8 C 1 20,- 0,9
55B $roub H55-0408-7 | H55-0L040080000-0 SS41 M4x8 C + A-M4 2 20,- 0,9
55C $roub H55-0412-7 | H55-0L040120000-0 SS41 M4x12 C + A-M4 4 20,- 0,9
55D $roub H55-0508-3 | H55-0C050080000-0 SS41 M5x8 C 3 20,- 0,9
55E Sroub 6HR vyvodky H55-0515-0 | H55-0A050150000-0 SUS 304 M5x15 A 2 20,- 0,9
55F $roub H55-0612-0 | H55-0A060120000-0 SUS 304 Méx12 A 1 20,- 0,9
55G Sroub imbus H55-0640-1 [ H55-0B060400000-0 SUS 304 M6x40(24) B 3 20,- 0,9
55H Sroub 6HR H55-0816-0 | H55-0A080160000-0 SUS 304 M8x16 A 3 20,- 0,9
55| Sroub 6HR H55-0825-0 | H55-0A080250000-0 SUS 304 M8x25 A 8 20,- 0,9
55J Sroub 6HR H55-0850-0 | H55-0A080500001-0 SUS 304 M8x50 (A-M8*50(22)) 4 30,- 1,3
55K Sroub 6HR H55-0855-0 | H55-0A080550000-0 SUS 304 M8x55 (A-M8*55) 3 20,- 0,9
55L vypustnd zatka H55-1016-1 [ H55-0B100160000-0 SUS 304 M10x16-B 1 30,- 1,3
55M Sroub imbus H55-1020-1 [ H55-0B100200000-0 SUS 304 M10x20 B 2 60,- 2,5
56A matice H56-6061-0 | H56-0A060000000-0 SUS 304 M6 1 20,- 0,9
56B| uzaviena matice O.K. H56-6122-0 | H56-0B120000000-0 SUS 304 M12 1 60,- 2,5
64A drzak kabelu H64-2001-0 | H64-0A017000001-0 SUS 304 A7 1 30,- 1,3
64B hacéek uchyceni H64-1001-0 | H64-0B003000000-0 SUS 304 pr.3 1 30,- 1,3
64C | drzak kondenzatoru prov. | H64-2007-0 | D13-0B040000000-0 | carbon steel + Zn B-40 1 40,- 1,7
64D | drzak kondenzatoru start. | H64-2006-0 | D13-0B035000000-0 | carbon steel + Zn B-35 1 30,- 1,3




